

TIL ANDELSEIERNE/BEBOERNE I USTMYRA BORETTSLAG

Deres ref

Vår ref

GS\-

Trondheim, 03.03.2020

J.nr.: 2020010423

REFERAT FRA STYREMØTE I USTMYRA BORETTSLAG

Møte: 2/2020
Tid: 27.02.2020
Sted: Styrerrommet i Gråtrostvegen (Storstua)
Tilstede: Jon-Tore Dombu, Ingemund Mittet Værlien, Egil Husabø og Bjørn Backstrøm.
Fravær Siri Liasjø

Info:

- Generalforsamlingen for år 2020 er satt til den 19.05.2020 kl. 18:00.
- Styret oppfordre beboere at ikke kaste brød og diverse mat på bakken. Dette trekker til seg både fugler, rotter og mus.
- Beboere uten navnelapper på postkassene oppfordres til å kontakte SKU for å få navnelapp.

Nye saker:

Sak 5/20 Ny andelseier i Gulspurvvegen 52.

Vedtak: Styret godkjenner ny andelseier.

Sak 6/20 Klage på at ungdommer bruker sykkel-/vognbua i Gråtrostvegen 58 til oppholdsrom om natten.

Vedtak: Ungdommer i borettslaget benytter fellesrom (vogn- og sykkelbod i blokk) som oppholdssted på dagtid og nattestid. De har nøkkel. Styret oppfordrer foreldre om å snakke med sine barn om at dette ikke er greit, da det forstyrrer de som bor der og skremmer barna. Det opplyses om at det forsøples, og at gjenstander blir satt i døråpningen slik at døra ikke går i lås.

Sak 7/20 Klage på støy fra hunder som uler

Vedtak: Beboere tilskrives.

Sak 8/20 Søknad om bruksoverlating andel 151

Vedtak: Søknaden godkjennes.



Sak 9/20 **Beboer ønsket og kunne få tilsendt borettslagets interne informasjon på mail.**
Vedtak: Styret tar kontakt med TOBB om mulighet at kunne legge de ut på portalen «min side».

Sak 10/20 **Søknad om stikkontakt til lading av elbil.**
Vedtak: Søknaden godkjennes.

Sak 11/20 **Søknad om husdyrhold.**
Hunden er id-merket.
Vedtak: Styret godkjenner. Beboere som har pelsdyr har ikke anledning til å bruke felles vaskeri og tørkerom.

Sak 12/20 **Spørsmål om rundvask og maling av fellesoppgangen og nye navnelapper på postkassene.**
Vedtak: Det planlegges oppussing av de mest slitte oppgangene i borettslaget. For de oppgangene som ikke blir prioritert for oppussing i første omgang, hentes det inn priser for rundvask.

Neste styremøte: Onsdag 01.04.2020 klokken 17:30.

Styret ønsker at alle henvendelser blir tatt via hjemmesiden eller lagt i postkassen i Gråtrostvegen 10.

USTMYRA BORETTSLAG
Styret

Styret legger ut styreferat på sin hjemmeside: <http://www.ustmyra.no>
Dersom beboer ønsker papirutgaven kan de ta kontakt med SKU.
Dette er for å kutte kostnader.

